
 

RM 54/2016-příloha 1 

 
 

Dodatek č. 2 
 

k 
Programu podpory výstavby nájemních bytů a technické infrastruktury  

pro rok 1997, 1998, 1999 (317420) 

 
 
 
Ministryně pro místní rozvoj vyhlašuje Dodatek č. 2 k Programu podpory výstavby 
nájemních bytů pro rok 1997, 1998 a 1999, o změně vázací doby plnění podmínek 
programu.  
 
Dodatek č. 2 se vztahuje na akce, na které bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
V části C nazvané „Další podmínky“ se za stávající text doplňuje následující odstavec:  
„Příjemce dotace může Ministerstvo pro místní rozvoj ČR písemně požádat o změnu 
vázací doby, popřípadě o výmaz zástavního práva (pokud smlouva o zřízení zástavního 
práva byla uzavřena).“ 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. 5. 2016 
 

 
 

                   Ing. Karla Šlechtová, v. r. 
                    ministryně pro místní rozvoj 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
Dodatek č. 2 

 
k 

Programu podpory výstavby nájemních bytů a bytů v domech pro důchodce  
pro oblasti postižené záplavami v letech 1997 a 1998 (317420) 

 
 
 
Ministryně pro místní rozvoj vyhlašuje Dodatek č. 2 k Programu podpory výstavby 
nájemních bytů a bytů v  domech pro důchodce pro oblasti postižené záplavami v letech 
1997 a 1998,  
o změně vázací doby plnění podmínek programu.  
 
Dodatek č. 2 se vztahuje na akce, na něž bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
a na výstavbu bytů v domech pro důchodce. 
 
 
V části B nazvané „Další podmínky“ se za stávající text doplňuje následující odstavec: 
„Příjemce dotace, jemuž byla poskytnuta dotace formou rozhodnutí, může písemně 
požádat Ministerstvo pro místní rozvoj o změnu vázací doby.“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. 5. 2016 
 

 
 

                        Ing. Karla Šlechtová, v. r. 
                       ministryně pro místní rozvoj 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

Dodatek č. 3 
 

k 
Programu podpory výstavby nájemních bytů a technické infrastruktury  

pro rok 2000 (317420) 

 
 
 
Ministryně pro místní rozvoj vyhlašuje Dodatek č. 3 k Programu podpory výstavby 
nájemních bytů pro rok 2000, o změně vázací doby plnění podmínek programu.  
 
Dodatek č. 3 se vztahuje na akce, na něž bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
 
 
V části C nazvané „Podmínky pro poskytnutí dotace“ se za stávající text doplňuje 
následující odstavec:  
 „Příjemce dotace, jemuž byla poskytnuta dotace formou rozhodnutí, může písemně 
požádat Ministerstvo pro místní rozvoj o změnu vázací doby.“ 
 
 
 
V Praze dne 31. 5. 2016 
 

   
 
 
 

                                   Ing. Karla Šlechtová, v. r. 
                                   ministryně pro místní rozvoj 

 
 

 
 


